16-02-2024 01:08:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A família e amigos estremeceram de dor e profunda tristeza pela lamentável notícia do falecimento do Sr.
Frederico Marques Ferreira. Filho da Sra. Dilma e do Sr. Celso foi diagnóstico aos 17 (dezessete) anos com uma severa
doença, e mesmo após longos meses de luta não conseguiu resistir e faleceu com 18 anos. Nada poderá reparar a dor
da perda deste cidadão de bem e de moral exemplar, que guardava uma imensurável dedicação aos seus familiares e
amigos, oportunidade esta que presto condolências e solidariedade a todos familiares e amigos.

é com imenso pesar que realizamos esta singela moção em razão do falecimento do Sr. Frederico Marques
Ferreira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2018

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PESAR Nº 9918/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total